АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ЧИТИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04 февраля 2020 года									№ 206

Об отмене постановлений администрации муниципального района «Читинский район

В связи с изменениями Федерального закона Российской Федерации от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» администрация муниципального района «Читинский район» постановляет:

1. Отменить постановление администрации муниципального района «Читинский район» от 25 февраля 2019 года №440 «Об утверждении Регламента администрации муниципального района «Читинский район» по формированию, утверждению и ведению плана закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд администрации муниципального района «Читинский район».
2. Отменить постановление администрации муниципального района «Читинский район» от 26 февраля 2019 года № 456 «Об утверждении Регламента администрации муниципального района «Читинский район» по формированию, утверждению и ведению плана закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд администрации муниципального района «Читинский район».
3. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте муниципального района «Читинский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального района «Читинский район»				Ф.А.Кургузкин